
středisko volného času  •  Lidická 50, 658 12 Brno  •  IČ: 00401803  •  www.luzanky.cz 

pracoviště LIDICKÁ, Lidická 50, 658 12 Brno, tel. 549 524 111, e-mail: lidicka@luzanky.cz

Výtvarná soutěž Děti malují pro konto Bariéry
Papír – Původ, vznik a recyklace

Výsledková listina

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ
1. místo – kolektiv dětí (4 – 6 let) – Církevní mateřská škola, Lipenská 3, České 
Budějovice – Koláže z recyklovaného papíru a následný uhlotisk na téma „Ztracené 
stromy na Březníku“ (kůrová kalamita na Šumavě)
2. místo – Magdaléna Vrzalová a Filippo Palmisáno (4 roky) - ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 
1, Brno – Medvěd v lese
2. místo – Tomáš Pivko (6 let) – MŠ Záhumenní, Kopřivnice, Stromy
3. místo – kolektiv dětí (4 - 6 let) -  ZŠ a MŠ Přemyslovo nám. 1, Brno – Můra v noci, 
Kočička ze dřeva, Berušky na stromě

Čestné uznání – kolektiv dětí (4 – 6  let) Mateřská škola Mikulov – Když se strom dívá 
sovíma očima – letokruhy
Čestné uznání – kolektiv dětí (5 let) – SŠ, ZŠ a MŠ prof. Vejdovského Olomouc - Strom 
pije vodu, Stromy na zeměkouli
Čestné unání – sourozenci Nikola a Vojtěch Lampovi (5 let), MŠ Eliška, Opava – V lese 
si čteme o vzniku knihy

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
1. místo – Jakub Mazur (9 let) - ZŠ Litultovice – Výroba ručního papíru Velké Losiny
2. místo – Pavla Pelikánová (9 let)  - ZŠ Brozany nad Orlicí – Ozubená kola
3. místo – Vojtěch Štěrbáček (7 let) – ZŠ při FN Brno, Černopolní – Park u „Nás doma“
3. místo – Denisa Holubová (9 let) – ZŠ Nezvěstice - Velikáni

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
1. místo – kolektiv dětí (11 - 13 let) – ZŠ a MŠ Ukrajinská, Ostrava-Poruba – Velké 
losiny, Kašírovací stroj, Proces výroby papíru, Papírny, Ruční lis, Tambor
2. místo – Tobiáš Balga (11 let) – ZŠ Slovácká, Břeclav – Soužití organismů
3. místo – kolektiv dětí (14 let) - ZŠ s MŠ Olomouc - Holice - Stromy

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
1. místo – Sivák Nikolas (14 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Bludiště života
2. místo – Kevin Hrdlička (11 let) – ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Kytice
3. místo – Zdeněk Kršňák (10 let) - ZŠ Praktická škola, Kaplická 151, Český Krumlov – 
Každý máme kořeny

5. a 6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6-10 let 
kategorie zrušeny z důvodu malého zájmu

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let
1. místo – kolektiv dětí (10-14 let) – Výtvarné studio DDM Orlová – Když v lese voní 
dřevo, Kouzlo kmenů s letokruhy, Pokácené stromy v lese
2. místo – Vilém Neškera (12 let) – SZUŠ Škola pro radost – Vodopád

V Brně dne 27.dubna 2017

1. kategorie – MŠ – děti do 6 let, práce které vznikly v MŠ
1. místo – David Nataniel Krikl (5 let), Voda, MŠ Pastelka Milevsko
2. místo – Abert Slanina (3 roky), Vanda Grossmanová (4 roky), Charlotte Hajdušková (4 roky),  

Pohádkový rybníček, MŠ Opava
3. místo – Anastázie Hošková (5 let), Rybičky v akváriu, 91. MŠ Plzeň
3. místo – Diana Zaspalová (4 roky), V dešti pod deštníkem, 91. MŠ Plzeň
3. místo – Tereza Cirhanová (4 roky), Pod vodou, MŠ Velechvín
ČU – Laura Bromová (6 let), Voda, MŠ Milíčův dům
ČU – Andrej Baláž (5), Voda, MŠ Milíčův dům

2. kategorie – 1. stupeň ZŠ (6-10 let)
1. místo –  Laura Effenbergerová (11 let),  ZŠ Slovácká
2. místo –  Adam Eliáš (11 let),  ZŠ Slovácká
2. místo –  Mikuláš Štěpán Povondra (7,5 roku), Vodní mlýn, Výtvarný kroužek Zdeňka
ČU –  Kristýna Šebková (9 let) Zrcadlení v rybníčku, ZŠ Dýšina
ČU –  Eliška Ema Krekulová (8 let) Zrcadlení v rybníčku, ZŠ Dýšina
ČU –  Adéla Prokopová (8 let) Zrcadlení v rybníčku, ZŠ Dýšina
ČU –  Anežka Výrutová (8 let) Zrcadlení v rybníčku, ZŠ Dýšina
ČU –  Julie Kovandová (8 let) Zrcadlení v rybníčku, ZŠ Dýšina

3. kategorie – 2. stupeň ZŠ (11-15 let)
1. místo – Sarah Omo-Osagie (13 let), Praha 6
2. místo – Karla Kubalová (13 let), Duhové město, 1. ZŠ Slaný „Na Hájích“
3. místo – David Gorčica (12 let), Pitná voda, Biskupské gymnázium J. N. Neumanna, České Budějovice
3. místo – Ondřej Ludvík (13 let), Voda, ZŠ Hulín

4. kategorie – pro děti s handicapem bez omezení věku
1. místo – Eliška Dvořáková (13 let), ZŠ a SŠ praktická, Praha 10
1. místo – Karolína Málková  (13 let) ZŠ a SŠ praktická, Praha 10
2. místo – Lucie Šmídová, Pomerančové rybičky, ZŠ speciální a praktická Jihlava, 
3. místo – Ondřej Klvaňa, ZŠ speciální a praktická Jihlava
3. místo – Lenka Huková, ZŠ speciální a praktická Jihlava
3. místo – Robert Pohořelský, ZŠ speciální a praktická Jihlava
3. místo – Milan Pospíšil, ZŠ speciální a praktická Jihlava
3. místo – Samuel Patkaň, ZŠ speciální a praktická Jihlava

5. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti do 6 let 
neotevřena

6. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 7-10 let
1. místo – Jan Fiala (9 let), Sumec, ZUŠ Vladmíra Ambrose Prostějov

7. kategorie – ZUŠ a kroužky zájmového vzdělání – děti 11-15 let
1. místo – Eliška Pinkavová (13 let), Brouk potápník, ZUŠ Vladmíra Ambrose Prostějov

V Brně dne 9. září 2021

Výtvarná soutěž Děti malují pro Konto Bariéry — Voda

Výsledková listina


